
会員各位                                2024 年 12 月吉日 

（一社）香川県作業療法士会 

会長  松本 嘉次郎 

ブロック勉強会委員長  久保 潤一郎 

(公  印  略) 
 

2024 年度 第４回 ブロック勉強会の開催延期のお知らせ 
 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より(一社)香川県作業療法士会の活動につきましては格別のご理解とご協力をいただきま

して厚く御礼申し上げます。 

12月20日（金）に予定しておりましたブロック勉強会ですが、運営上の都合により延期させて頂

きます。変更日程につきましては、後日お知らせいたします。何卒よろしくお願いいたします。 
 

敬具 

 

【問合せ先】 

(一社)香川県作業療法士会 学術部ブロック勉強会企画委員会 

 瀬尾滉貴・松原賢固 

E-mail : 「kagawa.block.study@gmail.com」  TEL：087-891-2306 

以上 

mailto:kagawablock2021@gmail.com
mailto:block.study@gmail.com



